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Ivry, 24 novembre 2024

Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 29 tireurs)
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r.i. série nom prénom club

1 FAUCOURT Raphaël LIVRY GARGA
2 REGNIER Tao BONDY BASE
3 SIMARD Augustin CACHAN ALC9
4 FRAIR Noame BONDY BASE
5 DE PERSON Thibault CACHAN ALC9
6 MEKOUONTCHOU Victor SAINT OUEN
7 JOUBERT Charlie ST MAUR VGA
8 MERLOZ Andrea ST MAUR VGA
9 ROYE Eliot UESA D'IVRY

10 CHABANNES CLAIRE Nathan CER 77
11 LE ROUX DE BRETAGNE Théodore VINCENNES C
12 AURORE LIOT Pierre Emmanuel BONDY BASE
13 ARROYAVE Miguel Ángel CACHAN ALC9
14 DEZEURE Nathanaël ST MAUR VGA
15 GUENIER Matheo LIVRY GARGA
16 EL GHORRI Issa BONDY BASE
17 AKBARALY Qussei BONDY BASE
18 MARECHAL Nicolas ST MAUR VGA
19 FISCHER Raphael ST MAUR VGA
20 COURTIL Tom ST MAUR VGA
21 RONDEAU Jules PFE77
22 DENAMUR Titouan PFE77
23 FIDON Maxence BONDY BASE
24 FRANCESCHI Nalek CACHAN ALC9

25 BERNERON Marin VINCENNES C
26 KONE Djégui BONDY BASE
27 LEROY Martin BONDY BASE
28 DHONT Léonard ST MAUR VGA
29 SEKER Sammy UESA D'IVRY
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Formule de la compétition

page 1/1

29 tireurs

1 tour de poules

29 tireurs
5 poules (4 poules de 6, 1 poule de 5)
Décalage par : clubs
29 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 29 tireurs

Tableau direct

Document engarde-escrime.com - 2024-11-24 13:23 - Page 2



ESCRIME 77 93 94
EDJ M13 HOMME

EDJ 1 EPEE M13 HOMME
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Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1
Arbitre: LAIK Raphael  SAINT OUEN, CHAPELLE Hugo  SUCY EN BRIE
Arbitre: MATYNIAK Leny  PFE77

V/M ind. TD rg
CHABANNES CLAIRE CER 7  V  V  2  3  V 0,600 3 17 3
SEKER Sammy UESA  3  V  1  3  V 0,400 2 15 4
AKBARALY Qussei BOND  1  1  1  3  V 0,200 -9 10 6
LE ROUX DE BRETAG VINCE  V  V  V  2  V 0,800 9 18 1
FISCHER Raphael ST MA  V  V  V  V  2 0,800 3 18 2
FAUCOURT Raphaël LIVRY  2  0  3  1  V 0,200 -8 10 5

Poule No 2
Arbitre: SOW Amadou Tidia  BRY MARNE, KOERBER - JOSSE Erin  ST MAUR VGA
Arbitre: ECKHARTER Mattias  UESA D'IVRY

V/M ind. TD rg
REGNIER Tao BOND  0  V  0  3 0,250 -7 7 4
ARROYAVE Miguel Án CACH  V  V  3  1 0,500 3 12 3
ROYE Eliot UESA  2  2  1  2 0,000 -9 7 5
MARECHAL Nicolas ST MA  V V3  V  2 0,750 5 13 2
DENAMUR Titouan PFE77  V  V  V  V 1,000 8 16 1

Poule No 3
Arbitre: BETAILLE Mathys  CRETEIL, PREZEAU Nael  LIVRY GARGAN

V/M ind. TD rg
AURORE LIOT Pierre E BOND  3  0  3  V  1 0,200 -8 11 5
FIDON Maxence BOND  V  3  3  V  V 0,600 3 18 3
MERLOZ Andrea ST MA  V  V  2  V  V 0,800 9 18 2
DHONT Léonard ST MA  V  V  V  V  V 1,000 10 20 1
SIMARD Augustin CACH  3  1  1  2  V 0,200 -6 11 4
RONDEAU Jules PFE77  V  3  1  0  1 0,200 -8 9 6

Poule No 4
Arbitre: BENOIST Arnaud  LIVRY GARGAN, CORREIRA Marc  UESA D'IVRY

V/M ind. TD rg
FRAIR Noame BOND  V  1  0  V  0 0,400 -8 9 4
LEROY Martin BOND  2  0  3  V  1 0,200 -6 10 5
JOUBERT Charlie ST MA  V V3  3  V  3 0,600 6 17 3
COURTIL Tom ST MA  V  V  V  V  2 0,800 6 18 2
FRANCESCHI Nalek CACH  3  1  2  2  0 0,000 -12 8 6
GUENIER Matheo LIVRY  V  V  V  V  V 1,000 14 20 1

Poule No 5
Arbitre: RETHORE-JNIENE Ilyess  ST DENIS SDUS, TEISSIER Eva  UESA D'IVRY

V/M ind. TD rg
EL GHORRI Issa BOND  2  V  V  V  2 0,600 3 16 3
KONE Djégui BOND  V  2  1  1  0 0,200 -10 8 6
DEZEURE Nathanaël ST MA  3  V  V  V  V 0,800 6 19 1
MEKOUONTCHOU Vic SAINT  1  V  3  2  3 0,200 -4 13 5
BERNERON Marin VINCE  1  V  1  V  V 0,600 1 14 4
DE PERSON Thibault CACH  V  V  3  V  2 0,600 4 17 2
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 29 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 GUENIER Matheo LIVRY 1,000 14 20 qualifié
2 DHONT Léonard ST MA 1,000 10 20 qualifié
3 DENAMUR Titouan PFE77 1,000 8 16 qualifié
4 LE ROUX DE BRE VINCE 0,800 9 18 qualifié
4 MERLOZ Andrea ST MA 0,800 9 18 qualifié
6 DEZEURE Nathana ST MA 0,800 6 19 qualifié
7 COURTIL Tom ST MA 0,800 6 18 qualifié
8 FISCHER Raphael ST MA 0,800 3 18 qualifié
9 MARECHAL Nicol ST MA 0,750 5 13 qualifié

10 JOUBERT Charlie ST MA 0,600 6 17 qualifié
11 DE PERSON Thiba CACH 0,600 4 17 qualifié
12 FIDON Maxence BOND 0,600 3 18 qualifié
13 CHABANNES CLA CER 7 0,600 3 17 qualifié
14 EL GHORRI Issa BOND 0,600 3 16 qualifié
15 BERNERON Marin VINCE 0,600 1 14 qualifié
16 ARROYAVE Migue CACH 0,500 3 12 qualifié
17 SEKER Sammy UESA 0,400 2 15 qualifié
18 FRAIR Noame BOND 0,400 -8 9 qualifié
19 REGNIER Tao BOND 0,250 -7 7 qualifié
20 MEKOUONTCHO SAINT 0,200 -4 13 qualifié
21 SIMARD Augustin CACH 0,200 -6 11 qualifié
22 LEROY Martin BOND 0,200 -6 10 qualifié
23 AURORE LIOT Pie BOND 0,200 -8 11 qualifié
24 FAUCOURT Rapha LIVRY 0,200 -8 10 qualifié
25 RONDEAU Jules PFE77 0,200 -8 9 qualifié
26 AKBARALY Qusse BOND 0,200 -9 10 qualifié
27 KONE Djégui BOND 0,200 -10 8 qualifié
28 ROYE Eliot UESA 0,000 -9 7 qualifié
29 FRANCESCHI Nale CACH 0,000 -12 8 qualifié
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1 GUENIER Matheo LIVRY GARGAN

Tableau de 16

16 ARROYAVE Miguel Ángel CACHAN ALC94 8/3

9 MARECHAL Nicolas ST MAUR VGA

8 FISCHER Raphael ST MAUR VGA 8/6

5 LE ROUX DE BRETAGNE Théo VINCENNES CE

12 FIDON Maxence BONDY BASE 8/6

13 CHABANNES CLAIRE Nathan CER 77

4 MERLOZ Andrea ST MAUR VGA 8/6

3 DENAMUR Titouan PFE77

14 EL GHORRI Issa BONDY BASE 8/6

11 DE PERSON Thibault CACHAN ALC94

6 KONE Djégui BONDY BASE 8/6

7 COURTIL Tom ST MAUR VGA

10 AURORE LIOT Pierre Emmanuel BONDY BASE 8/3

15 BERNERON Marin VINCENNES CE

2 DHONT Léonard ST MAUR VGA 8/7

GUENIER Matheo

Tableau de 8

MARECHAL Nicolas
8/5

LE ROUX DE BRETAGNE Théo

MERLOZ Andrea
8/4

EL GHORRI Issa

KONE Djégui
8/5

COURTIL Tom

DHONT Léonard
8/1

GUENIER Matheo

Demi-finales

MERLOZ Andrea

8/4

EL GHORRI Issa

DHONT Léonard

8/6

MERLOZ Andrea

Finale

DHONT Léonard
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1 GUENIER Matheo LIVRY GARGAN

Tableau de 8

8 MARECHAL Nicolas ST MAUR VGA 8/5

5 LE ROUX DE BRETAGNE Théo VINCENNES CE

4 MERLOZ Andrea ST MAUR VGA 8/4

3 EL GHORRI Issa BONDY BASE

6 KONE Djégui BONDY BASE 8/5

7 COURTIL Tom ST MAUR VGA

2 DHONT Léonard ST MAUR VGA 8/1

GUENIER Matheo

Demi-finales

MERLOZ Andrea
8/4

EL GHORRI Issa

DHONT Léonard
8/6

MERLOZ Andrea

Finale

DHONT Léonard

8/4

DHONT Léonard
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Classement général (ordre des rangs - 29 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club

1 DHONT Léonard ST MAUR VGA
2 MERLOZ Andrea ST MAUR VGA
3 GUENIER Matheo LIVRY GARGA
3 EL GHORRI Issa BONDY BASE
5 LE ROUX DE BRETAGNE Théodo VINCENNES C
6 COURTIL Tom ST MAUR VGA
7 MARECHAL Nicolas ST MAUR VGA
8 KONE Djégui BONDY BASE
9 DENAMUR Titouan PFE77

10 FISCHER Raphael ST MAUR VGA
11 DE PERSON Thibault CACHAN ALC9
12 FIDON Maxence BONDY BASE
13 CHABANNES CLAIRE Nathan CER 77
14 BERNERON Marin VINCENNES C
15 ARROYAVE Miguel Ángel CACHAN ALC9
16 AURORE LIOT Pierre Emmanuel BONDY BASE
17 DEZEURE Nathanaël ST MAUR VGA
18 JOUBERT Charlie ST MAUR VGA
19 SEKER Sammy UESA D'IVRY
20 FRAIR Noame BONDY BASE
21 REGNIER Tao BONDY BASE
22 MEKOUONTCHOU Victor SAINT OUEN
23 SIMARD Augustin CACHAN ALC9
24 LEROY Martin BONDY BASE
25 FAUCOURT Raphaël LIVRY GARGA
26 RONDEAU Jules PFE77
27 AKBARALY Qussei BONDY BASE
28 ROYE Eliot UESA D'IVRY
29 FRANCESCHI Nalek CACHAN ALC9
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Activité des arbitres (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nat. Poules T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BENOIST Arnaud FD FRA 1 - - 1 - 1 1 - 1 - - 1 1 - - 4 - 3

BETAILLE Mathy FD FRA 1 - - 2 - - 3 - -

CHAPELLE Hugo FD FRA 1 - - 1 - 1 2 - 1

COLLARD Manon FD FRA 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

COLLOT Celia FD FRA - - 1 - - 2 - - 1 1 - - 1 - 4

CORREIRA Marc FD FRA 1 - - 1 - 1 1 - 1 1 - - - - 1 4 - 3

ECKHARTER Matt FD FRA 1 - - 1 - 1 2 - 1

KOERBER - JOSS FR FRA 1 - - 1 - - 2 - -

LAIK Raphael FD FRA 1 - - 1 - 1 2 - 1

MATYNIAK Leny FD FRA 1 - - 1 - 1 2 - 1

PREZEAU Nael FD FRA 1 - - - - 2 1 - 2

RETHORE-JNIENE FD FRA 1 - - 2 - - 3 - -

SOW Amadou Tid FD FRA 1 - - 1 - - 2 - -

SZANIEC Corent FD FRA 2 - - 1 - - 1 - - 4 - -

TEISSIER Eva D FRA 1 - - - - 2 1 - 2

ZADONTSEV Sofi FD FRA 2 - - 1 - - 3 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee

T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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